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Kirjaston asiakasmaksut vuoden 2025 alusta alkaen.

Kirjaston maksujen tarkistusta ei ole tehty useaan vuoteen. Vuoden 2025 alusta maksu-
ja on aiheellista päivittää oheisen esityksen mukaisesti. Käyttösäännöt tarkistetaan Kes-
ki-kimpan mukaisesti vuosittain yhteisesti.

Uuraisten kirjasto noudattaa Keski-kirjastojen yhteisiä käyttösääntöjä.
Asiakkailta perittävien maksujen tavoitteena on kattaa toimenpiteistä aiheutuneet kus-
tannukset ja maksut hinnoitellaan sen mukaisesti. Maksujen suuruus tarkistetaan tarvit-
taessa, joten hinnoittelu on voimassa toistaiseksi. 10 euron velkasaldosta seuraa lai-
nauskielto, joka on voimassa kaikissa Keski-kirjastoissa. Kerran vuodessa pienempikin 
velkasaldo on maksettava kokonaan. Vuosittainen velkasaldon tarkistus alkaa 1.3. 

Käytössä on verkko- ja korttimaksu (ei käteistä). Verkkomaksut maksetaan osoit-
teessa keski.finna.fi

Myöhästymismaksut:

Erääntyneestä aineistosta lähetetään kaksi palautuskehotusta, sen jälkeen kolmas ja 
viimeinen kehotus kirjeellä, jossa on eritelty laskutettavan aineiston korvaushinta. Sa-
malla lainauskielto astuu voimaan. Maksamattomat laskut palauttamattomasta aineistos-
ta siirtyvät määräajan kuluttua perintätoimiston hoidettaviksi.

1. palautuskehotus 1,50 € (1,50)
2. palautuskehotus 2,00 € (1,50)
3. kehotus/laskuerittely 3,00 € (0,00) 

Kirjastokortti:
ensimmäinen kirjastokortti maksuton
kadonnut tai tuhoutunut kirjastokortti 2,00 €

Varaukset:
oman kunnan- ja seutuvaraukset maksuton
noutamatta jätetty varaus 2,00 €
kaukolaina 3,00 € + mahdollinen lähettäjäkirjaston maksu/ laina

Alueellista kehittämistehtävää hoitavat kirjastot, Varastokirjasto ja Eduskunnan kirjasto 
eivät peri kaukolainoistaan maksua, mutta tieteelliset kirjastot laskuttavat yleensä noin 
10 €/laina.

Kadonnut / vahingoittunut aineisto:
Korvaustavasta on aina sovittava kirjaston kanssa. Ensisijaisesti asiakkaan toivotaan 
tuovan tilalle uuden kappaleen lainaamaansa aineistoa tai vaihtoehtoisesti maksavan 
voimassa olevan korvaushinnan. Aineistokohtaisen tekijänoikeusmaksun vuoksi DVD- ja 
Blu-ray-tallenteita ei voi korvata vastaavalla aineistolla. 

suojakotelot 2,00 € (1,00)

Kopiot ja tulosteet:
A4 mustavalkoinen 0,50 €
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A4 värillinen 1,00 € (2,00)
kaksipuolisesta kopiosta peritään kaksinkertainen hinta

Kirjaston käyttö on asiakkaalle maksutonta, jos lainat palautetaan tai uusitaan ajallaan, 
ja varaukset noudetaan viimeiseen noutopäivään mennessä. 

Valmistelija/lisätietoja: kirjastonjohtaja-kulttuurituottaja Minna Vilenius 040 745 0655

Peruspalvelujohtajan ehdotus:  Kirjaston asiakasmaksut vahvistetaan 1.1.2025 al-
kaen valmistelun mukaisesti.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: kirjastonjohtaja-kulttuurituottaja. Tiedoksi: kunnanhallitus.


